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Info-arrangementer 
En kæmpestor tak til alle jer elever, der har bidraget til at skabe en helt særlig stemning ved vores to 
infoarrangementer, og ikke mindst til at formidle en række skønne fortællinger fra hverdagen på 
Nordfyns Gymnasium. Jeres indsats gør en markant forskel, både for de besøgende og for os som 
gymnasiet. Som ansat var det en helt særlig oplevelse at mærke den fælles indsats og det stærke 
fællesskab. De bordeauxfarvede trøjer var et tydeligt symbol på, at vi stod sammen som ét team. 
 
Elevskabe 
Der er kommet mange spørgsmål vedrørende elevskabene: Hvor er de placeret? Hvordan booker 
man et skab? Hvilket nummer har man? Og hvad gør man, når man har booket et skab? 
 
Elevskabene er placeret ved billedkunst i kælderen. Skabene bookes via Gymbetaling, og når 
bookingen er gennemført, får man tildelt et skabsnummer. Dette skab er herefter jeres frem til 
sommerferien. Næste skridt er at anskaffe en hængelås, herefter skabet kan tages i brug. Husk, at 
det er tilladt at dele et skab med andre. De 50 kr., som betales for skabet, går til næste års 
juleaktiviteter. 
 
+1-SPONX 
Der er kun få billetter tilbage, så det er nu, I skal slå til. Husk både at købe jeres egen billet og en 
gæstebillet til den kommende +1-fest, hvor vi er så heldige at have kunstner – Glæd jer til OZZY.  
 
Møde for alle 1.g-elever og jeres forældre 
I vil inden ferien modtage en invitation i eboks til forældremøde torsdag den 5. marts kl. 17-18:30. Vi 
har en forvening om, at alle deltager. Mødet handler bl.a. om prøver, eksamen, Dansk-
historieopgaven og ikke mindst om jeres studietur.  
 
Online dag den 27.2.  
Denne dag er en ren online dag, og der er derfor ikke en forventning om, at I kommer på gymnasiet. 
Det vil være forskelligt fra time til time, hvordan den online undervisning organiseres præcis som I 
kender det fra ikke-online undervisnig. Det er en dag, hvor I kan undgå transporttiden og ikke mindst  
have glæde af de fordele, der kan være ved online undervisning. 
 
Studiecenteret 
Nu bliver studiecenteret indviet (fredag den 6.2.) også selvom vi allerede har taget det i brug. Tak for 
input og sparring i processen. Det er skønt at opleve, hvordan I har taget alle de nye studemiljøer til 
jer. 
 
 
I må alle have en fantastisk vinterferie – Husk nu gså at holde fri J  


